保護者 様

暮らしマラソン代表

岡田 俊二

豊岡市桜町 2-3

TEL080-2465-4531

春のプログラム参加にあたって

 このたびは、春のプログラムにお申込みいただき、誠にありがとうございます。

ご参加にあたり、持ち物・集合場所等を下記のとおりお知らせいたしますので、ご確認くださいま

すようお願いいたします。

記

１．参加プログラム            春の山あそびキャンプ

２．日 程   令和 8年 3月 30日（月）～3 月 31日（火）

10：00集合～翌日１4：00解散
３．参 加 費      18，000 円 ＊当日集合場所にてお釣りの出ないよう、お支払いお願いいたします。

４．集合場所および解散場所

豊岡市奥神鍋山田バス停（奥神鍋ビジターハウス前）

★暮らしマラソンホームページでも確認できます。

左記 QR コードからマップをご利用ください。

５．持 ち 物   別紙のとおり

６．そ の 他  ＊悪天候の場合は、プログラムを中止することがあります。

＊プログラム中、やむを得ず中止になった場合、参加費は返金できません

ので、あらかじめご了承ください。

＊当団体は万一の事故に備えて「傷害保険」に加入しています。

《参加者さま》

＊前日に熱（37,5°以上）や体調悪化などがある場合、または当日体調に

不安があるような場合は無理をせず、大事を取ってください。

その際には、必ずキャンセルの連絡をしてくださいますよう

お願いいたします。（080-2465-4531）岡田まで

７．参加するこどもへ

       ＊プログラム当日までに、洗い物や服の用意など、普段の生活を自分の

力で少しできるようになっていると、キャンプもより楽しくなると思い

ます。

http://www.krs-marathon.com/